
P
9	

O

O id

09 9s, Gobierno Regiortaig lea
Xesdución Gerencial- Xegionaf	 G o e 4 -2017-GO-IC A /GRAT

loa,
1 3 ENE 2011

CONSIDERANDO:

Que, es necesario designar al Sr. FERNANDO
ALFREDO ALFARO RODRIGUEZ, como nuevo responsable TITULAR, de las
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1013 - Educación Nasca, así como
disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas
correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva
Regional N° 0327-2009-GORE-ICA/PR, del 23 de Junio de 2009.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional
de la mencionada Unidad Ejecutora N° 1013 - Educación Nasca, el Sr. FERNANDO
ALFREDO ALFARO RODRIGUEZ; quien se desempeña en el cargo de Director
de la Oficina General de Administración de Educación Nasca, quien hará las veces de
Administrador II.

De conformidad con lo dispuesto en la
normatividad aprobada por la Dirección General de Endeudamiento y Tesoro Público;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el reporte
de Anexo "Responsables del Manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 11 de Enero de
2017, que detalla a los titulares y suplentes responsables para el manejo de las
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 1013 - Educación Nasca, el mismo que
forma parte integrante de la presente resolución

REGISTRASE, COMUNIQUESE y ARCHIVASE.



GOBIERNO REGIONAL DE ICA

CIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN Y
FINANZAS

loa, 13 de enero del 2017

Señor: SUBGERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

Para su conocimiento y fines consiguientes, remito a Ud.
Copia del original de la R.G.R N°004-2017 de fecha 13-01-
2017

La presente copia constituye la transcripción oficial de
dicha Resolución.


	Page 1
	Page 2

